Ofício nº 01/2019.

Lobato, 03 de janeiro de 2019.

Senhora Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar, decide sob os seguintes fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO
NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

Maria Madalena Borges Maldonado /

Professor de História

INDEFERIDO – O documentado apresentado não atende ao

contido no item 6.3.1 do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2018. (Especialização apresentada: fora da

área do cargo pretendido).
Dayane Miranda de Mattos / Professor

de História, Geografia e Educação

Religiosa - Escola São Mateus

DEFERIDO – Retificar a nota da Prova de Títulos para 1,5 (um

vírgula cinco) ponto.

Sirlene Bento da Silva / Professor

Educação Infantil e Anos Iniciais - Zona

Urbana

INDEFERIDO – A requerente não entregou os títulos conforme

previsto no item 6.3.5 Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 001/2018.
NOTA DA PROVA ESCRITA

Marlene Aparecida Rodrigues Garrido /

Professor Educação Infantil e Anos

Iniciais - Zona Urbana

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente

divulgada, ou seja, 4,8 pontos.

Ana Paula Silva Santos / Professor

Educação Infantil e Anos Iniciais - Zona

Urbana

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente

divulgada, ou seja, 6,0 pontos.

Aparecida Muniz   / Professor Educação

Infantil e Anos Iniciais - Zona Urbana

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente

divulgada, ou seja, 5,6 pontos.

Luciana Cristina Barbosa Camanho /

Professor Educação Infantil e Anos

Iniciais - Zona Urbana

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente

divulgada, ou seja, 4,8 pontos.

Paula Mayara Miranda / Técnico em

Desenvolvimento Infantil

INDEFERIDO – Manter a nota da Prova escrita anteriormente

divulgada, ou seja, 6,4 pontos.

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.